Cross 2018 2019

/ Le 14/11/2018, RUE LATECOERE, 26000 VALENCE /
UGSeEL Niveau : Comité UGSeEL
UGSEL - UGSEL DROME/ARDECHE
MF2 Equipes
Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive
Dossard Eléve Points Rang Catégorie / Année

1 21pts  26-ISM_183 26-ISM - COLLEGE LES MARISTES - BOURG DE PEAGE
265 AGIER MATHILDE 1 pts 1ieme M/ 2004
267 CARBONNEL MELINE 5 pts 5iéme M/ 2004
272 DUGUA FLAVIE 6 pts 6ieme M/ 2004
266 AUVRAY ANNA 9 pts gieme M/ 2004
276 SILVESTRE LAURINE 13ieme M/ 2004

2 51pts 26-SBG_186 26-SBG - LYCEE SAINT BONNET - CHATEAUNEUF DE GALAURE
1273 WALTER MARIE-LIESSE 7 pts 7ieme M/ 2004
1270 MARION ASTRID 10 pts 10ieme M/ 2004
1268 LABATTUT CLARISSE 15 pts 15ieme M/ 2004
1275 JEANNENEY CLAIRE 19 pts 19ieme M/ 2004
1269 LE SAINT CLOTILDE 25iéme M/ 2004

3 70 pts  07-SLT_187 07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE
857 MARTIN OMBELINE 11 pts 11ieme M/ 2004
855 GRANGE LEONIE 18 pts 18ieme M/ 2004
852 COMBES ANNABELLE 20 pts 20ieme M/ 2004
860 RISSOAN LOUISE 21 pts 21ieme M/ 2004
1359 SAPET ZOE 31ieme M/ 2004

4 114 pts  26-NDC_189 26-NDC - COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - ROMANS SUR ISERE
480 ROBERT CLEMENCE 14 pts 14ieme M/ 2004
476 KANDI MAYA 28 pts 28ieme M/ 2004
481 SEIGNER JULINE 29 pts 29ieme M/ 2004
1353 REYNOUARD-ATTWOOD MARILOU 43 pts 43ieme M/ 2004
479 RIBEIRO INES 55iéme M/ 2004

5 116 pts  26-ACL_188 26-ACL - COLLEGE ANNE CARTIER - LIVRON SUR DROME
43 VENEL LUCILE 12 pts 12ieme M/ 2004
41 PION LOU 24 pts 24iéme M/ 2004
42 TEISSONNIERE CAMILLE 36 pts 36ieme M/ 2004
40 BREMONT CLARA 44 pts 44ieme M/ 2004

6 131 pts  26-ISM_192 26-ISM - COLLEGE LES MARISTES - BOURG DE PEAGE
273 FRANCHAISE LUCIE 22 pts 22ieme M/ 2004
278 CHOUREAU LEANE 26 pts 26ieme M/ 2004
281 TRUCHET LOU-ANN 41 pts 41ieme M/ 2004
280 SIVERA PAULINE 42 pts 42ieme M/ 2004
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Dossard Eléve

Points

Rang

Catégorie / Année

131 pts
277

159 pts
156
160
159
157

163 pts
858
849
847
848
851

167 pts
1279
1280
1266
1276
1272

222 pts
1077
1079
1078
1075
1076

248 pts
1271
1267
1274
1277

286 pts
1113
1114

26-ISM_192
CAUNEAU MARYLOU

26-SRA_193

QUOY MAXIMILIA

BATIN LEANE

AIT EL MOUHOUB KAHINA
ROBINET MATHIVE

07-SLT_195
MAZZELLA CHARLOTTE
BOSC ZOE

RIBOT EHDEN

PONTON JEANNE
BOURGEAT SIDONIE

26-SBG_197

COURAU CELESTE

LE TOURNEURS MARION
CHARTIER PAULINE
MUSITELLI INGRID
THEVENON SARAH

26-CSA_194

BRUN LENA
MANGEARD YAELLE
MAKA TAINA
AYACHE ROMANE
BELLEVEGUE LOANE

26-SBG_202
PRED'HOMME LEANE

CHESNARD DE SORBAY PHILOMENE
DE RIGAUD ANAIS

POKORSKI KATIA

26-MAND_203
FAUCONNET LUCIE
RAPHAEL LISA

26-ISM - COLLEGE LES MARISTES - BOURG DE PEAGE

26-SRA - COLLEGE LES GOELANDS - SAINT RAMBERT D'ALBON

27 pts
39 pts
40 pts
53 pts

49iéme

27ieme
39iéme
40ieéme

53iéme

M /2004

M/ 2004
M2 /2004
M2 /2004

M /2004

07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE

32 pts
33 pts
48 pts
50 pts

26-SBG - LYCEE SAINT BONNET - CHATEAUNEUF DE GALAURE

37 pts
38 pts
45 pts
47 pts

26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE

30 pts
61 pts
62 pts
69 pts

26-SBG - LYCEE SAINT BONNET - CHATEAUNEUF DE GALAURE

59 pts
60 pts
63 pts
66 pts

32ieme
33ieme
48iéme
50ieme

51iéme

37ieme
38ieme
45iéme
47iéme

58iéme

30ieme
61ieme
62ieme
69ieme

70iéme

59iéme
60iéme
63iéme

66iéme

M /2004
M /2004
M /2004
M /2004
M /2004

M /2004
M /2004
M/ 2004
M/ 2004
M/ 2004

M /2004
M /2004
M /2004
M /2004
M/ 2004

M /2004
M /2004
M /2004
M/ 2004

26-MAND - LTP LES MANDAILLES DE CHATEAUNEUF DE GALAURE -
CHATEAUNEUF DE GALAURE

65 pts
72 pts

65iéme

72iéme

M /2004
M /2004
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' Le 14/11/2018, RUE LATECOERE, 26000 VALENCE I
UuGseLl Niveau : Comité UuGseLl
UGSEL - UGSEL DROME/ARDECHE
MF2 Equipes

Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive
Dossard Eléve Points Rang Catégorie / Année
26-MAND - LTP LES MANDAILLES DE CHATEAUNEUF DE GALAURE -
12 286 pts  26-MAND_203 CHATEAUNEUF DE GALAURE
1116 ETRE MELANIE 74 pts T74ieme M /2004
1112 BOISSIEUX LISA 75 pts 75ieme M /2004
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