

Cross 2018 2019 Le 14/11/2018, RUE LATÉCOÈRE, 26000 VALENCE



Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL DRÔME/ARDÈCHE

MF2 Equipes

Place	Nb points	Nom de l'équipe	Association sportive					
	Dossard Elè	ève	Points	Rang	Catégorie / Année			
1	21 pts	26-ISM_183	26-ISM - COLLEGE LES	S MARISTES - BO	OURG DE PEAGE			
	265	AGIER MATHILDE	1 pts	1ième	M / 2004			
	267	CARBONNEL MELINE	5 pts	5ième	M / 2004			
	272	DUGUA FLAVIE	6 pts	6ième	M / 2004			
	266	AUVRAY ANNA	9 pts	9ième	M / 2004			
	276	SILVESTRE LAURINE		13ième	M / 2004			
2	51 pts	26-SBG_186	26-SBG - LYCEE SAINT BONNET - CHATEAUNEUF DE GALAURE					
	1273	WALTER MARIE-LIESSE	7 pts	7ième	M / 2004			
	1270	MARION ASTRID	10 pts	10ième	M / 2004			
	1268	LABATTUT CLARISSE	15 pts	15ième	M / 2004			
	1275	JEANNENEY CLAIRE	19 pts	19ième	M / 2004			
	1269	LE SAINT CLOTILDE		25ième	M / 2004			
3	70 pts	07-SLT_187	07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE					
	857	MARTIN OMBELINE	11 pts	11ième	M / 2004			
	855	GRANGE LEONIE	18 pts	18ième	M / 2004			
	852	COMBES ANNABELLE	20 pts	20ième	M / 2004			
	860	RISSOAN LOUISE	21 pts	21ième	M / 2004			
	1359	SAPET ZOE		31ième	M/2004			
4	114 pts	26-NDC_189	26-NDC - COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - ROMANS SUR ISERE					
	480	ROBERT CLEMENCE	14 pts	14ième	M / 2004			
	476	KANDI MAYA	28 pts	28ième	M / 2004			
	481	SEIGNER JULINE	29 pts	29ième	M / 2004			
	1353	REYNOUARD-ATTWOOD MARILOU	43 pts	43ième	M / 2004			
	479	RIBEIRO INES		55ième	M / 2004			
5	116 pts	26-ACL_188	26-ACL - COLLEGE ANNE CARTIER - LIVRON SUR DROME					
	43	VENEL LUCILE	12 pts	12ième	M / 2004			
	41	PION LOU	24 pts	24ième	M / 2004			
	42	TEISSONNIERE CAMILLE	36 pts	36ième	M / 2004			
	40	BREMONT CLARA	44 pts	44ième	M / 2004			
6	131 pts	26-ISM_192	26-ISM - COLLEGE LES MARISTES - BOURG DE PEAGE					
	273	FRANCHAISE LUCIE	22 pts	22ième	M / 2004			
	278	CHOUREAU LEANE	26 pts	26ième	M / 2004			
	281	TRUCHET LOU-ANN	41 pts	41ième	M / 2004			
	280	SIVERA PAULINE	42 pts	42ième	M / 2004			



Cross 2018 2019 Le 14/11/2018, RUE LATÉCOÈRE, 26000 VALENCE



Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL DRÔME/ARDÈCHE

MF2 Equipes

Place	Nb points	Nom de l'équipe	Association sportive				
	Dossard Elè		Points	Rang	Catégorie / Année		
6	131 pts	26-ISM_192	26-ISM - COLLEGE LES MARISTES - BOURG DE PEAGE				
	277	CAUNEAU MARYLOU		49ième	M / 2004		
7	159 pts	26-SRA_193	26-SRA - COLLEGE LE	S GOELANDS - S	SAINT RAMBERT D'ALBON		
	156	QUOY MAXIMILIA	27 pts	27ième	M / 2004		
	160	BATIN LEANE	39 pts	39ième	M2 / 2004		
	159	AIT EL MOUHOUB KAHINA	40 pts	40ième	M2 / 2004		
	157	ROBINET MATHIVE	53 pts	53ième	M / 2004		
8	163 pts	07-SLT_195	07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE				
	858	MAZZELLA CHARLOTTE	32 pts	32ième	M / 2004		
	849	BOSC ZOE	33 pts	33ième	M / 2004		
	847	RIBOT EHDEN	48 pts	48ième	M / 2004		
	848	PONTON JEANNE	50 pts	50ième	M / 2004		
	851	BOURGEAT SIDONIE		51ième	M / 2004		
•	467	00 CDC 407	OC ODO LIVOTE CAINT	TEAUNEUE DE CALAUDE			
9	167 pts	26-SBG_197			TEAUNEUF DE GALAURE		
	1279	COURAU CELESTE	37 pts	37ième	M / 2004		
	1280 1266	LE TOURNEURS MARION CHARTIER PAULINE	38 pts 45 pts	38ième 45ième	M / 2004 M / 2004		
	1206	MUSITELLI INGRID	45 pts 47 pts	45ieme 47ième	M / 2004		
	1270	THEVENON SARAH	41 pts	58ième	M / 2004		
	1212	THE VENON SAIVAN		Soleme	IVI / 2004		
10	222 pts	26-CSA_194	26-CSA - COLLEGE SA	LENCE			
	1077	BRUN LENA	30 pts	30ième	M / 2004		
	1079	MANGEARD YAELLE	61 pts	61ième	M / 2004		
	1078	MAKA TAINA	62 pts	62ième	M / 2004		
	1075	AYACHE ROMANE	69 pts	69ième	M / 2004		
	1076	BELLEVEGUE LOANE		70ième	M / 2004		
11	248 pts 26-SBG_202 26-SBG - LYCEE SAINT BONNET - CHATEAUNEL				TEAUNEUF DE GALAURE		
1271 PRED'HO		PRED'HOMME LEANE	59 pts	59ième	M / 2004		
	1267	CHESNARD DE SORBAY PHILOMENE	60 pts	60ième	M / 2004		
	1274	DE RIGAUD ANAIS	63 pts	63ième	M / 2004		
	1277	POKORSKI KATIA	66 pts	66ième	M / 2004		
12	286 pts	26-MAND_203			CHATEAUNEUF DE GALAURE -		
- -	1113	FAUCONNET LUCIE	CHATEAUNEUF DE GA 65 pts	ALAURE 65ième	M / 2004		
	1114	RAPHAEL LISA	72 pts	72ième	M / 2004		
			72 pt3				



Cross 2018 2019 Le 14/11/2018, RUE LATÉCOÈRE, 26000 VALENCE



Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL DRÔME/ARDÈCHE

MF2 Equipes

Place	Nb points	Nom de l'équipe	Association sportive				
	Dossard Elève		Points	Rang	Catégorie / Année		
	286 pts 26-MAND_203		26-MAND - LTP LES MANDAILLES DE CHATEAUNEUF DE GALAURE - CHATEAUNEUF DE GALAURE				
12	286 pts	26-MAND_203		_	CHATEAUNEUF DE GALAURE -		
12	286 pts 1116	26-MAND_203 ETRE MELANIE		_	CHATEAUNEUF DE GALAURE - M/2004		